
autokonfiskat.org

Продажа МАЗ 2016 в Краснодарском крае на торгах по банкротству

Адрес лота: край Краснодарский, м.р-н Темрюкский, с.п. Старотитаровское, ст-ца
Старотитаровская, пер Красноармейский

Описание имущества: Проведение электронного аукциона на право заключения договора
аренды транспортного средства КО-427-75 на шасси МАЗ-5550ВЗ, VIN
X5H42775G0000001, находящегося на балансе администрации
Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Обременение: null

Номер извещения 22000021520000000022

Форма проведения торгов: Аукцион

Статус торгов: Завершены

Начало приема заявок: 23.03.2024

Конец приема заявок: 17.04.2024

Источник: https://torgi.gov.ru/new/public/notices/view/22000021520000000022

Срок и порядок внесения задатка "задаток вносится с 25 марта 2024 по 19 апреля 2024 года"

Место проведеления торгов: РТС-тендер

Начальная цена: 105000.00

Порядок подачи заявок: заявки принимаются в срок с 25 марта 2024 года по 19 апреля 2024 года
включительно.

Задаток: 10500.00



Наименование АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Организатор торгов

ИНН 2352038049

КПП 235201001

ОКАТО null

ОКПО null

ОКВЭД null

ОГРН 1052329075810

Контактный телефон +7(86148)90533

Контактное лицо Титаренко Александр Григорьевич

Почтовый адрес 353530, Краснодарский край, Р-Н ТЕМРЮКСКИЙ, СТ-ЦА
СТАРОТИТАРОВСКАЯ, ПЕР. КРАСНОАРМЕЙСКИЙ, Д.9

Фактический адрес 353530, Краснодарский край, Темрюкский р-н, ст-ца Старотитаровская,
пер Красноармейский д. 9

Факс null

Сайт null


